Bruki

3280 stóp kwadratowych z frontu pałacu
588 stóp kwadratowych od strony placu mu-

stry
1800 stóp kwadratowych od ulicy So Józefa
752 stóp kwadratowych w podwórzu kuchen-

nem
672 stóp kwadratowych w podwórzu z drwal-

niami
7092 stóp kwadratowych ogółem rynsztoków

i tretuarów
Lublin dnia 17/29 grudnia 1860 r.11

Podsumowanie

Na podstawie zebranych informacji historycz-
nych, dokumentacji archiwalnych i ekspertyz
przeprowadzonych badań okazało się, że dane nie
są wystarczające do wykonania analizy obiektu
umożliwiającej określenie jego faz przekształceń.
Dotychczasowe badania nie obejmowały całego
założenia, ale jedynie jego części.